1

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

HỘI ĐỒNG THI ĐÁNH GIÁ NĂNG

LỰC TIÉNG VIỆT THEO KHUNG

NĂNG LỰC TIẾNG VIỆT DÙNG CHO

NGƯỜI NƯỚC NGOÀI

Số:       /QĐ - CĐSL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Sơn La, ngày         tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ Thư ký thuộc Hội đồng thi đánh giá năng lực tiếng Việt theo

Khung năng lực tiếng Việt cho Lưu học sinh K21 Trường Cao đẳng Sơn La,

Kỳ thi ngày 23, 24/8/2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

 Căn cứ Thông tư số 27/2021/TT-BGDĐT ngày 07 tháng 10 năm 2021 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo, Thông tư Ban hành Quy chế thi đánh giá năng lực tiếng

Việt theo Khung năng lực tiếng Việt cho người nước ngoài;

Căn cứ Công văn số 1813/QLCL-QLT ngày 23/12/2022 của Cục trưởng

Cục Quản lý chất lượng – Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức thi đánh giá

năng lực tiếng Việt theo Khung năng lực tiếng Việt dùng cho người nước ngoài;

Căn cứ Công văn số 1766/ĐHSP-HTQT ngày 09/11/2022 của Hiệu trưởng

trường Đại học Sư phạm – Đại học Thái Nguyên về việc cho phép sử dụng bộ

ngân hàng câu hỏi thi đánh giá năng lực tiếng Việt theo Khung năng lực tiếng

Việt dùng cho người nước ngoài;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của trường Cao đẳng Sơn La ban

hành kèm theo Quyết định số 474/QĐ-CĐSL ngày 28/7/2023 của Hiệu trưởng

trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 881/QĐ-CĐSL ngày 07/12/2022 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La ban hành Quy trình tổ chức thi đánh giá năng lực tiếng

Việt theo Khung năng lực tiếng Việt dùng cho người nước ngoài;

Căn cứ Quyết định số 883/QĐ-CĐSL ngày 07/12/2022 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy định về quản lý, sử dụng ngân

hàng đề thi đánh giá năng lực tiếng Việt cho người nước ngoài tại Trường Cao

đẳng Sơn La;

 Căn cứ Thông báo số 153/TB-CĐSL ngày 28 tháng 6 năm 2023, Thông báo

của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La về việc tổ chức thi đánh giá năng lực

tiếng Việt theo Khung năng lực tiếng Việt cho người nước ngoài, Kỳ thi ngày 22,

23/8/2023;

 Căn cứ Kế hoạch số 235/KH-CĐSL ngày 14/8/2023 Kế hoạch Tổ chức thi

đánh giá năng lực tiếng Việt theo Khung năng lực tiếng Việt cho Lưu học sinh

Lào tại trường Cao đẳng Sơn La Đợt thi ngày 23, 24/8/2023.

2

 Căn cứ Báo cáo số 193/BC-CĐSL ngày 15/8/2022 Báo cáo về việc tổ chức

thi đánh giá năng lực tiếng Việt theo Khung năng lực tiếng Việt cho người nước

ngoài, Kỳ thi ngày 23, 24/8/2023;

 Căn cứ Quyết định số 536/QĐ-CĐSL ngày 17/8/2023 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc thành lập Hội đồng thi đánh giá năng lực tiếng

Việt theo Khung năng lực tiếng Việt dùng cho Lưu học sinh Lào K21 Trường Cao

đẳng Sơn La, Kỳ thi ngày 23, 24/8/2023;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ Thư ký thuộc Hội đồng thi đánh giá năng lực tiếng

Việt theo Khung năng lực tiếng Việt dùng cho Lưu học sinh Lào K21 Trường Cao

đẳng Sơn La, Kỳ thi ngày 23, 24/8/2023, gồm 03 ông (bà) có tên sau:

TT Họ và Tên  Chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Hữu Thọ P. KT&ĐBCL Tổ Trưởng

2 Đinh Thị Lân P. KT&ĐBCL Thành viên

3 Mai Thị Trang P. KT&ĐBCL Thành viên

 Điều 2. Tổ Thư ký có nhiệm vụ giúp Hội đồng thi tổ chức kì thi đánh giá năng

lực tiếng Việt theo Khung năng lực tiếng Việt cho Lưu học sinh Lào K21 Trường

Cao đẳng Sơn La, Kỳ thi ngày 23, 24/8/2023 theo đúng Quy định hiện hành. Các

thành viên Ban Thư ký thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Tổ Trưởng tổ Thư

ký. Nhiệm vụ của Tổ Thư ký kết thúc khi mọi công việc có liên quan đến kỳ thi hoàn

thành.

Điều 3. Trưởng Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, các Trưởng đơn

vị có liên quan và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường (b/c);

- Như Điều 3 (để t/h);

- Lưu: VT, KTCL.

TM. HỘI ĐỒNG THI

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T10:17:58+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T11:16:39+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T11:16:50+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T11:16:55+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!